Российская Федерация

Костромская область

Дума города Галича

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от «_28_»  __марта___  2006  года

                     №  _19_

О состоянии  законности в

городе Галиче за 2005 год

и мерах по её улучшению

Заслушав и обсудив информацию Ратова М.В. –  Галичского межрайонного прокурора о состоянии законности в городе  Галиче и мерах по её улучшению,

Дума городского округа решила:

1. Информацию о состоянии законности в городе Галиче  за 2005 год и мерах по её улучшению принять к сведению.

2. Администрации городского округа:

- осуществлять контроль за выполнением целевых программ, направленных на защиту незащищенных слоев населения;

- не допускать фактов нарушений  прав и законных интересов граждан в сфере жилищных правоотношений;

- принять меры по усилению безопасности мест проживания, массового скопления людей, учреждений образования, культуры, спорта и здравоохранения от проявлений террористической и экстремистской деятельности.

4. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

          5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава   городского  округа                                              А.А. Мосолов